Администрация Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2018 года

№ 93
О предоставлении помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,  с избирателями по выборам, назначенным на  9 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 52 Закона Нижегородской области от 28.06.2012 № 70-З «О выборах Губернатора Нижегородской области», статьей 49 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1. Предоставить по согласованию с собственником следующие помещения для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,  с избирателями по выборам по выборам Губернатора Нижегородской области и (дополнительным) выборам депутатов Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 5,  назначенным на  9 сентября 2018 года:

1.1.с. Верякуши, ул.Советская,д.№33- здание сельского Дома Культуры

1.2.с.Ичалово, переулок Больничный,д.№1А- здание Ичаловского сельского клуба

1.3.с.Онучино, ул. Школьная ,д.№22- здание Онучинского сельского клуба

1.4.с.Ореховец, ул. Шоссейная,д.№31- здание Ореховского сельского Дома Культуры

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных для населения местах и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МСУ:                                                                        Н.Н.Авсентьева